

ÅRSREDOVISNING

för

Glansgårdens Bil & Motor AB

Org.nr. 556856-8892

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Per Petersson, Styrelseledamot
2024-11-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med sport- och fritidsprodukter, handel med reservdelar och tillbehör till motorfordon.

Omsättningen har sjunkit med mer än 30% mot föregående år. Det beror på minskat aktivitet i bolaget. Företagets säte är i Gävle.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	88 801	140 494	529 378	881 527
Resultat efter finansiella poster	-12 037	-47 671	71 398	-4 580
Soliditet (%)	92,22	68,49	35,69	25,63

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	248 621	6 074	304 695
Balanseras i ny räkning		6 074	-6 074	0
Årets resultat			-12 037	-12 037
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>254 695</u>	<u>-12 037</u>	<u>292 658</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	254 695
Årets resultat	<u>-12 037</u>
	242 658

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>242 658</u>
	242 658

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>88 801</u>	<u>140 494</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		88 801	140 494
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-50 151	-28 358
Övriga externa kostnader		-49 652	-39 941
Personalkostnader	2	<u>0</u>	<u>-119 592</u>
Summa rörelsekostnader		-99 803	-187 891
Rörelseresultat		-11 002	-47 397
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 035</u>	<u>-274</u>
Summa finansiella poster		-1 035	-274
Resultat efter finansiella poster		-12 037	-47 671
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>56 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	56 000
Resultat före skatt		-12 037	8 329
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 255
Årets resultat		<u>-12 037</u>	<u>6 074</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	31 224
Övriga fordringar		<u>4 751</u>	<u>3 578</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 751	34 802
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>312 571</u>	<u>410 073</u>
Summa kassa och bank		312 571	410 073
Summa omsättningstillgångar		317 322	444 875
SUMMA TILLGÅNGAR		317 322	444 875

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		254 695	248 621
Årets resultat		-12 037	6 074
Summa fritt eget kapital		<u>242 658</u>	<u>254 695</u>
Summa eget kapital		292 658	304 695
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	15 646
Skatteskulder		2 255	20 008
Övriga skulder		12 409	94 526
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>24 664</u>	<u>140 180</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		317 322	444 875

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget kommer avvecklas under nästkommande reäkenskapsår.

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Per Petersson
Per Petersson

2024-11-04